GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION GENERAL DE CAPITAL HUMANO

LISTA DE RAYA
172000 0027
DIRECTOR GENERAL
057B - DIRECTOR B 0 NETO
P0O01 SUELDO 1,979.97 D001 I.S.R
P002 SOBRESUELDO 1,187.98 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 112.92 D003 CUOTA IPECOL
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 10,397.74
P028 DESPENSA 337.80
P031 AYUDA PARA RENTA 187.46
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00
TOTAL PERCEPCIONES 16,203.87 TOTAL DEDUCCIONES
172000 0005
AUXILIAR DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
218 - AUXILIAR DE INFORMACION BANCO : 62 NETO
P0O01 SUELDO 4,072.51 D001 I.S.R
P002 SOBRESUELDO 3,624.53 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
PO07 QUINQUENIO 1,815.15 D003 CUOTA IPECOL
PO11 LICENCIATURA 293.97 D008 CUOTA SINDICAL BUROCRACIA
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 292.41 D052 AHORRO S.T.S.G.E.
P028 DESPENSA 929.06 D079 FONDO MUTUALISTA
P031 AYUDA PARA RENTA 515.45
P0O58 AYUDA PARA TRANSPORTE 595.80
P062 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 2,052.54
TOTAL PERCEPCIONES 14,191.42 TOTAL DEDUCCIONES
AUXILIAR DE CULTURA DEL AGUA
230C - ANALISTA C BANCO : 0 NETO
P0O01 SUELDO 1,622.47 D001 I.S.R
P002 SOBRESUELDO 973.48 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
P0O07 QUINQUENIO 264.39 D003 CUOTA IPECOL
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 138.38
P028 DESPENSA 413.98
P031 AYUDA PARA RENTA 229.70
P066 PRODUCTIVIDAD 1,073.00
TOTAL PERCEPCIONES 4,715.40 TOTAL DEDUCCIONES
COORDINADOR OPERATIVO
220A - COORDINADOR TECNICO A BANCO : 0 NETO
P0O01 SUELDO 1,919.32 D001 I.S.R
P002 SOBRESUELDO 1,151.59 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 129.93 D003 CUOTA IPECOL
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 6,729.89
P028 DESPENSA 388.82
P031 AYUDA PARA RENTA 215.73
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00
TOTAL PERCEPCIONES 12,535.28 TOTAL DEDUCCIONES

COORDINADOR TECNICO

12,682.33
2,191.86
33.37
1,296.31

3,521.54

9,302.26
1,759.18
81.09
691.92
76.97
2,200.00
80.00

4,889.16

4,388.56
30.71
27.35

268.78

326.84

10,406.01
1,382.41
32.35
71451

2,129.27



220C - COORDINADOR TECNICO C
P0O01 SUELDO
P002 SOBRESUELDO

P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE
P020 COMPENSACION BUROCRACIA

P028 DESPENSA

P031 AYUDA PARA RENTA

P066 PRODUCTIVIDAD

TOTAL PERCEPCIONES

SECRETARIA

139A - SECRETARIA A
P0O01 SUELDO
P002 SOBRESUELDO
PO07 QUINQUENIO

P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE

P028 DESPENSA

P031 AYUDA PARA RENTA

P0O58 AYUDA PARA TRANSPORTE

P062 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA
TOTAL PERCEPCIONES

SUPERVISOR DE CALIDAD DE AGUA POTABLE

239 - SUPERVISOR
P0O01 SUELDO
P002 SOBRESUELDO

P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE
P020 COMPENSACION BUROCRACIA

P028 DESPENSA

P031 AYUDA PARA RENTA

P066 PRODUCTIVIDAD

TOTAL PERCEPCIONES

ASESOR JURIDICO
600 - ASESOR JURIDICO
P0O01 SUELDO
P002 SOBRESUELDO

P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE
P020 COMPENSACION BUROCRACIA

P028 DESPENSA

P031 AYUDA PARA RENTA

P066 PRODUCTIVIDAD

TOTAL PERCEPCIONES

ENLACE ADMINISTRATIVO Y DE CULTURA DEL AGUA

083 - JEFE DE DEPARTAMENTO
P0O01 SUELDO
P002 SOBRESUELDO
PO07 QUINQUENIO

P0O16 PREVISION SOCIAL MULTIPLE
P020 COMPENSACION BUROCRACIA

P028 DESPENSA

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1,499.88
899.93
130.55

3,726.16
390.66
216.76

2,000.00

8,863.94

3,427.16
3,050.17
1,751.28
292.41
929.06
515.45
595.80
1,727.28

12,288.61

2,126.13
1,275.68
136.89
1,792.05
409.52
227.23
2,000.00
7,967.50

2,117.66
1,270.60
131.98
5,329.11
394.95
219.14
2,000.00

11,463.44

2,415.38
1,449.23
524.88
129.93
5,571.31
388.82

D001
D002
D003

62
D001
D002
D003
D008
D052
D079

D001
D002
D003

D001
D002
D003

62
D001
D002
D003

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

CUOTA SINDICAL BUROCRACIA
AHORRO S.T.S.G.E.

FONDO MUTUALISTA

TOTAL DEDUCCIONES

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

7,515.71
613.83
25.28
709.12

1,348.23

6,808.06
1,415.54
68.24
602.00
64.77
3,250.00
80.00

5,480.55

6,841.29
452.97
35.84
637.40

1,126.21

9,623.34
1,150.99
35.69
653.42

1,840.10

10,514.35
1,416.59
40.71
723.63



P031 AYUDA PARA RENTA 215.73
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00
TOTAL PERCEPCIONES 12,695.28 TOTAL DEDUCCIONES 2,180.93

COORDINADOR TECNICO

220C - COORDINADOR TECNICO C BANCO : 0 NETO 7,515.71
P0O01 SUELDO 1,499.88 D001 I.S.R 613.83
P002 SOBRESUELDO 899.93 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS 25.28
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 130.55 D003 CUOTA IPECOL 709.12
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 3,726.16
P028 DESPENSA 390.66
P031 AYUDA PARA RENTA 216.76
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00
TOTAL PERCEPCIONES 8,863.94 TOTAL DEDUCCIONES 1,348.23

AUXILIAR JURIDICO

218 - AUXILIAR DE INFORMACION BANCO : 62 NETO 10,630.35
P0O01 SUELDO 4,072.51 D001 I.S.R 1,591.70
P002 SOBRESUELDO 3,624.53 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS 81.09
P0O07 QUINQUENIO 1,031.06 D003 CUOTA IPECOL 647.22
PO11 LICENCIATURA 293.97 D008 CUOTA SINDICAL BUROCRACIA 76.97
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 292.41 D052 AHORRO S.T.S.G.E. 300.00
P028 DESPENSA 929.06 D079 FONDO MUTUALISTA 80.00
P031 AYUDA PARA RENTA 515.45
P0O58 AYUDA PARA TRANSPORTE 595.80
P062 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 2,052.54

TOTAL PERCEPCIONES 13,407.33 TOTAL DEDUCCIONES 2,776.98

SUPERVISOR DE OBRAS Y PROYECTOS

239 - SUPERVISOR BANCO : 0 NETO 7,024.54
P0O01 SUELDO 2,126.13 D001 I.S.R 452.97
P002 SOBRESUELDO 1,275.68 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS 35.84
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 136.89 D003 CUOTA IPECOL 454.15
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 1,792.05
P028 DESPENSA 409.52
P031 AYUDA PARA RENTA 227.23
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00

TOTAL PERCEPCIONES 7,967.50 TOTAL DEDUCCIONES 942.96



